Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » июня 2024 г. № § Ч  ^

О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 1918 от 23.11.2023 г.
«Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Катав-
Ивановского муниципального района на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3 постановления Администрации Катав-Ивановского муниципального района №
1918 от 23.11.2023 г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита районного бюджета Катав-Ивановского
муниципального района па 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация
Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации Катав-

Ивановского муниципального района № 1918 от 23.11.2023 г. «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Катав-
Ивановского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:
приложение 1 дополнит]» следующим кодом бюджетной классификации:___________________

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного
окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при
добровольном возмещении вреда, причиненного
окружающей среде (за исключением вреда, причиненного
окружающей среде на особо охраняемых природных
территориях, вреда, причиненного водным объектам,
атмосферному воздуху, почвам, недрам, объектам
животного мира, занесенным в Красную книгу Российской
Федерации, а также иным объектам животного мира, не
относящимся к объектам охоты и рыболовства и среде их
обитания), подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования___________________________

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на правоо тношегп^^^ки^дайе с 1 января 2024 года.
4. Контроль исполнени

Катав-Ивановского муни
имуществом Кутину 'Г. А.

Глава Катав-Ивановског
муниципального района

гановления возложить на заместителя Главы
финансам, экономике и управлению